GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email:  faelsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007 -  CORREÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS

CANDIDATOS, HORÁRIO E LINK DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação das informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático para as áreas de:
Geografia (Geografia Humana) e Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de

Língua Portuguesa) do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de Docentes da Educação

Superior para atuar no Campus de Sinop.

Sinop/MT, 22 de abril de 2021.

Juliana Freitagrt Schweika

Presidente da Comissão Responsável Processo Seletivo da Faculdade de Educação e Linguagem

Portaria 1107/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email:  faelsinop@unemat.br

CORREÇÃO DO ANEXO I - ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS, HORÁRIO E LINK DE REALIZAÇÃO

DA PROVA

Área: Geografia (Geografia Humana)
Candidato Data Horário Local

ALEX MANETTA 22/04/2021 08:00 LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/ymf-mcio-

ubh

ANDREI RISSUTO 22/04/2021 08:50

CAMILA PAULA DE SOUZA 22/04/2021 09:40

CLAUDIO ANTONIO VIEIRA DA SILVA 22/04/2021 10:30

Almoço

DALILA TAVARES GARCIA 22/04/2021 13:00 LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/grn-zwiz-

owa

FRANCISCO JOHN LENNON ALVES PAIXãO LIMA 22/04/2021 13:50

ILTON JARDIM DE CARVALHO JUNIOR 22/04/2021 14:40

KáRITA DE FáTIMA ARAúJO 22/04/2021 15:30

LUIZ FELIPE RODRIGUES 22/04/2021 16:20

MATEUS COSTA SANTOS 23/04/2021 08:00 LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/myt-ocnr-

cxf

NATALIA LUCAS MESQUITA 23/04/2021 08:50

NAYHARA FREITAS MARTINS GOMES 23/04/2021 09:40

PEDRO MOREIRA DOS SANTOS NETO 23/04/2021 10:30

Almoço

RAFAEL SANTOS PENHA 23/04/2021 13:00 LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/eqw-pqfz-

shb

RENAN VALéRIO EDUVIRGEM 23/04/2021 13:50

ROZIVALDO BARROS DE SOUZA 23/04/2021 14:40

TAIS PIRES DE OLIVEIRA 23/04/2021 15:30

http://meet.google.com/ymf-mcio-ubh
http://meet.google.com/ymf-mcio-ubh
http://meet.google.com/grn-zwiz-owa
http://meet.google.com/grn-zwiz-owa
http://meet.google.com/myt-ocnr-cxf
http://meet.google.com/myt-ocnr-cxf
http://meet.google.com/eqw-pqfz-shb
http://meet.google.com/eqw-pqfz-shb

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email:  faelsinop@unemat.br

TATIANE RODRIGUES DE SOUZA 23/04/2021 16:20

THAYS ZIGANTE FURLAN RIBEIRO 26/04/2021 08:00 LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/pxj-xezc-aif

 THEO SOARES DE LIMA 26/04/2021 08:50

VICENTE PONTES DE OLIVEIRA NETO 26/04/2021 09:40

Área: Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)
Candidato Data Horário Local

CAMILA DE MATOS SILVA 22/04/2021 19:30  LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/gkm-qyjp-

qmb

DENIS MOURA DE QUADROS 22/04/2021 20:20

MARCOS FABIO DA SILVA 22/04/2021 21:10

ROBERTA DA COSTA DE SOUSA 23/04/2021 08:00 LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/myt-ocnr-

cxf

ROBSON CAETANO DOS SANTOS 23/04/2021 08:50

ROSANA DE BARROS VARELA 23/04/2021 09:40

SERGIO JOSÉ TERLIZZI 23/04/2021 10:30

WALAPHY DOUGLAS DOS SANTOS 23/04/2021 11:20

Intervalo

WINNIE WOUTERS FERNANDES MONTEIRO 23/04/2021 19:30  LINK DA SALA DE ESPERA:

meet.google.com/aib-yfrv-ihr

http://meet.google.com/pxj-xezc-aif
http://meet.google.com/gkm-qyjp-qmb
http://meet.google.com/gkm-qyjp-qmb
about:blank
http://meet.google.com/myt-ocnr-cxf
http://meet.google.com/myt-ocnr-cxf
http://meet.google.com/aib-yfrv-ihr